统一社会信用代码：91320800MA1MG0PW7R

企业类型：有限合伙企业

出资总额：3,957.4653 万元

经营范围：计算机软硬件技术的研究开发；企业管理咨询。（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

经营期限：2016 年 03 月 09日至 2026 年 03 月 08 日

2、主要合伙人情况：

序号 合伙人名称 类别 认缴出资额（元） 出资比例

1 杨良志 普通合伙人 2,161,601.15 5.4621%

2 陈学军 有限合伙人 6,679,122.54 16.8773%

3 汪志新 有限合伙人 4,679,194.52 11.8237%

二、信息披露义务人主要负责人情况

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地 其他国家或地区居留权

杨良志 男 执行事务合伙人 中国 中国 是

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该

公司已发行股份 5%的情况

截至本权益变动报告书签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上

市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

彩讯科技股份有限公司   简式权益变动报告书

6

第三节  本次权益变动的目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

本次权益变动包括：公司 2021 年限制性股票激励计划首次授予部分及预留授

予部分第一个归属期的归属股份已于 2023 年 6 月 19 日上市流通，归属完成后公司

总股本由 444,011,100 股增加至 447,653,250 股，信息披露义务人持股比例被动稀释；

信息披露义务人因资金需求通过集中竞价的方式减持公司股份，导致持股比例下降。

二、信息披露义务人未来 12 个月内持股计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不排除在未来 12 个月内会根据自身

实际情况增加或继续减少公司股份的情形。若发生相关权益变动事项，信息披露义

务人将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

彩讯科技股份有限公司   简式权益变动报告书

7

第四节  权益变动方式

一、信息披露义务人持股情况

本次权益变动前，信息披露义务人持有公司股份 26,468,582 股，占公司总股本

的 5.9612%。本次权益变动后，信息披露义务人持有公司股份 22,127,426 股，占公

司总股本的 4.9430%。

二、本次权益变动的基本情况

1、本次权益变动情况

股东名称 变动方式 变动时间 减持均价
减持股数

（股）
减持比例

光彩信息

被动稀释 2023/6/19 - - 0.0485%

集中竞价交易
2023/6/20-

2023/10/12
21.20 4,341,156 0.9697%

合计 - - - 4,341,156 1.0182%

2、本次权益变动前后的持股情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

股数（股）
占总股本

比例
股数（股）

占总股本

比例

光彩信息

合计持有股份 26,468,582 5.9612% 22,127,426 4.9430%

其中：

无限售条件股份
18,353,863 4.1336% 14,012,707 3.1303%

有限售条件股份 8,114,719 1.8276% 8,114,719 1.8127%

注：本次权益变动前公司总股本为 444,011,100股，权益变动期间内因实施股权激励归属股份上市流通，

公司总股本增加至 447,653,250股。

三、本次权益变动标的股份的限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人在公司中拥有权益的股份为 22,127,426

股，其中无限售流通股股份 14,012,707 股，有限售条件股份 8,114,719 股，不存在

其他权利限制的情形，包括但不限于股份被质押、冻结等。

彩讯科技股份有限公司   简式权益变动报告书

8

四、本次权益变动对上市公司的影响

本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，也不存在损害上

市公司及其他股东利益的情形。

彩讯科技股份有限公司   简式权益变动报告书

9

第五节  前六个月内买卖上市交易股份的情况

除本报告书披露的股票交易外，信息披露义务人在本次权益变动前 6 个月内通

过证券交易系统买卖公司股份的情况如下：

股东名称 减持方式 减持时间 减持均价
减持股数

（股）
减持比例

光彩信息
集中竞价交易

2023/5/5-2023/5/25 30.42 1,882,000 0.4239%